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Maxliga to bardzo prężnie rozwijający się projekt z perspektywą
ekspansji na skalę krajową. Liga powstała z wielkiej pasji do boksu. To
świat zupełnie innych emocji niż w ringu zawodowym! Liga jest
dedykowana przede wszystkich dla osób niezwiązanych zawodowo ze
sportem, pasjonatów i amatorów, tzw. "białych kołnierzyków". Każdy z
zawodników przygotowuje się do startu z ogromnym zaangażowaniem,
często podczas przygotowań przechodząc niezwykłą przemianę.

Typowy maxligowiec nie ma za sobą sztabu trenerskiego, dietetyka,
fizjoterapeuty i sponsora. To gość, który na salę treningową wpada w biegu
między pracą, a obowiązkami rodzinnymi. Odrywa się od komputera, kierownicy,
pacjentów, klientów, telefonów, aby na bokserskiej sali stanąć twarzą w twarz z
własnymi słabościami, a ostatecznie - z przeciwnikiem! Rolę dietetyka spełnia
żona/dziewczyna, rolę największego funclubu - dzieciaki i przyjaciele. Maxligowiec
nie wychodzi do ringu, aby zarobić (chociaż są naprawdę fajne nagrody rzeczowe
dla finalistów), tylko przeżyć "time of my life".

Organizatorom Maxligi, udało się zaprosić do projektu czołowych polskich
zawodników i trenerów, wśród nich są:

https://dzierzoniow.pl/index.php/aktualnosci/gala-finalowa-maxligi


Piotr Wilczewski – Mistrz Europy organizacji EBU, a także zdobywca pasów
WBF International oraz Mistrza Świata federacji TWBA w wadze
superśredniej;
Mariusz Wach - obecnie najlepszy polski pięściarz w kategorii ciężkiej, były
posiadacz pasów WBC International oraz federacji TWBA w wadze ciężkiej;
Marek Matyja - czołowy pięściarz wagi półciężkiej w Europie;
Mateusz Masternak - mistrz Europy federacji EBU. Aktualnie według portalu
Boxrec piąty pięściarz na świecie w wadze cruiser;
Kamil Łaszczyk – niepokonany w 31 walkach zawodowych, były medalista
mistrzostw Polski;
Kamil Bednarek – niepokonany w 10 walkach, obecnie największy talent w
wadze superśredniej w Polsce;
Wojciech Bartnik – ostatni Polski medalista olimpijski w boksie;
Tariel Zandukeli - trener, legitymuje się bilansem 150 amatorskich walk w
tym 140 wygranych. Bilans zawodowy to 11 wygranych i dwa remisy.
Finalista Turnieju Felixa Sztama z 2005 roku. Sędzia Maxligi, GROMDY
(federacji walk na gołe pięści) oraz federacji Wotore;
gośćmi honorowymi najbliższej gali finałowej będą również: Albert
Sosnowski, Krzysztof "Główka" Głowacki, Krzysztof Sadłoń oraz goście -
niespodzianki.

Kontakt z Maxligą

przedstawiciel Stowarzyszenia Maxliga - Maria Grzegorzek, prezes Prawy
Prosty Sp. z o.o., info maxliga [dot] pl (info[at]maxliga[dot]pl), tel. 501 353
706;
www.maxliga.pl;
facebook.com/MaxligaWarriors.

http://www.maxliga.pl

